Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 16 de novembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 752 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 1

PORTARIA 67/2018

DISPÕES SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR MUNICIPAL DE CARGO
EFETIVO.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo e em conformidade com as
disposições contidas na Lei nº 1.094/2007, nos artigo 31 e o artigo 34 parágrafo 5º;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a Servidora Municipal do cargo efetivo, conforme adiante

indicada, por motivo de aposentadoria:

Afrávia Aparecida Dias: Agente Administrativo, a partir de 13/11/2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 13 de novembro de 2018.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Capim Branco, aos 16 dias de novembro de 2018.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 16 de novembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 752 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 2

AVISO AOS LICITANTES

O MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG – por intermédio da Secretária Municipal de
Administração e Governo, tendo em vista o que consta do PROCESSO LICITATÓRIO Nº
0041/2018, TOMADA DE PREÇOS N°03/2018, que tem como objeto destinado a
Contratação de empresa especializada na execução de serviços necessários à realização
das obras de reforma do prédio da Unidade Básica de Saúde do Município de Capim
Branco, as obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra,
conforme especificações previstas no projeto básico e no edital, AVISA AOS
INTERESSADOS que conforme mencionado na DECISÃO COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO do dia 07/11/2018, fica determinado para o 19/11/2018 as 09hs, na sala
de Licitação da Prefeitura de Capim Branco  prosseguimento do Processo Licitatório
n°41/2018 - Tomada de Preço n°03/2018, para que ocorra a abertura das Propostas.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@capimbranco.mg.gov.br
ou pelo site www.capimbranco.mg.gov.br ou pelo telefone (31) 3713-1420.
Capim Branco, em 16 de novembro de 2018.

		2018-11-16T16:39:09-0200
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147